Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

р. п. Белый Яр

02.09.2024                                                                                                № 151/1/о

Об утверждении медиаплана

 по информационному сопровождению

и функционированию центра образования

цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

в МАОУ «БСШ №2» на 2024-2025 учебный год

В рамках Федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», с целью реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в

центрах образования «Точка роста»

приказываю:

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению

функционирования центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в МАОУ «БСШ №2» на 2024-2025 год (приложение 1)

2. Назначить ответственные лица по выполнению медиаплана по

информационному сопровождению функционирования центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МАОУ «БСШ №2» на

2024 год в соответствии с приложением 1.

3. Голановой Анне Александровне, руководителю центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» обеспечить сбор и размещение

информации о функционировании центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в МАОУ «БСШ №2» на официальном

сайте МАОУ «БСШ №2» и социальных сетях учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       И.А. Тихонова

Приложение 1 к приказу от 02.09.2024 №151/1/о

МЕДИАПЛАН по информационному сопровождению и функционированию центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

№

п.п

Наименование

мероприятия (-й)

СМИ Срок исполнения Содержание

мероприятия

Форма

сопровождения

Ответственные Отметка об

ознакомлении

1. Поддержание

интереса к работе

центра «Точка

роста» и общее

информационное

сопровождение

Официальный

сайт школы,

районная

газета «Заря

Севера»

Сетевые СМИ,

интернет-

ресурсы

Сентябрь-декабрь Новости на

сайте школы,

отзывы

родителей и

педагогов,

публикация

статистики,

проведение

опросов

общественного

мнения

Новости, анонсы

Новости,

фоторепортажи

Голанова А.А.,

руководитель центра

2. Обзор

мероприятий на

базе центра

«Точка роста»

Сетевые СМИ,

Интернет-

ресурсы

Официальный

сайт школы,

Районная

газета «Заря

Севера»

Сентябрь-декабрь Видеоролики.

Новости на

сайте центра,

отзывы

родителей и

педагогов,

публикации.

Новости, анонсы,

фоторепортажи,

видеоотчёты

Голанова А.А.,

руководитель центра

3. Публичное

выступление

(доклад) о работе

Центра

Официальный

сайт школы

май 2025 Новости на

сайте центра

Новости, анонсы,

фоторепортажи,

видеоотчёты

Голанова А.А.,

руководитель центра

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ